Итоговый протокол
ПОКУПКА основные и вспомогательные материалы к лифтам -

запасные части к лифтам - подшипники

Дата 31.01.2024 г № 2

Наименование заказчика: МУП «Бендерылифт»

Присутствовали члены комиссии:
Председатель комиссии
секретарь комиссии:
члены комиссии:
Заседание закупочная комиссия проводит по адресу г. Бендеры, ул. 28 Июня, 3. в 9.00 час
на основании Протокола запроса предложений от 30.01.2024 г № 1 по закупке основных и
вспомогательных материалов к лифтам - запасные части к лифтам - подшипники.
Окончательных предложений по цене контракта от участников закупки в адрес комиссии

поступило два.
2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии

решений.
3. В процессе заседания закупочной комиссии не велась аудио/видеозапись.

4. На заседании закупочной комиссии, на оглашении сумм окончательного пред-
ложения по закупке запасных частей к лифтам - подшипников присутствуют представи-
тели трех участников закупки.

5. По итогам проведенной оценки окончательных предложений - приложение №3 к
настоящему протоколу комиссией присвоены порядковые номера предложениям (поряд-
ковый номер 1 присваивается лучшему предложению, набравшему наибольшее количе-
ство баллов):

№ ЛОТА 1 основные и вспомогательные материалы к лифтам - запасные части к
лифтам - подшипники

№ Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение (наименова-
п/п ние организации, ФИО (при наличии) для индивидуального предпринимателя)

1

2

3

4

ИП

ООО

ИП

ИП

Лучшим предложением по ЛОТУ №1 - покупка основных и вспомогательных мате-
риалов к лифтам - запасные части к лифтам - подшипники признано предложение ИП
per. №2 по критерию цена контракта - 100%.

6. Публикация и хранение протокола.
Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов
данного запроса предложений.

7. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

8. Подписи участников закупки:

Секретарь комиссии:

Приложение № 3
К протоколу

закупочной комиссии
№ 2 от «31» 01. 2024 г

Оценка допущенных заявок на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложений

окончательное предложение
ЛОТ 1 ПОКУПКА основные и вспомогательные материалы к лифтам - запасные

части к лифтам - подшипники
1. Критерии оценки заявок.

№
п/п

1

Критерии
оценки заявок

2

Стоимост-

Удельны
й вес
групп
критерие
в оценки

3

100%

Удельны
й вес
критерие
в оценки
в группе

4

Максималь
-ное

количество
баллов

5

ц

с
К

Пара
кри

ена кон

С 5

метры
терия
гракта, р

О
О
О

уб.

и 5

7

•
а
я

По
оценк

О О О

рядок
и, баллы

а @

1.1

ные

Цена
контракта

100% 100

19
79

5,
00

17
10

0,
00

17
20

0,
00

26
34

0,
20

86 100 99 65

2. Оценка заявок.
№ Наименование Реги Наименование Параметр Баллы, Баллы Баллы

п/
п

критерия
оценки
(показателя)

стра
цион
ный
номе
Р
заяв
ки

участника закупки
(наименование
организации, ФИО (при
наличии)для
индивидуального
предпринимателя)

критерия,
предложе
нный
участник
ом

присвоен
ные
участник
у закупки

с учетом
удельног
о веса
критерия
в группе

с учетом
группы
критерия
в оценке

1 2 3» 4 5 6 7 8
1 Стоимостные: 1 ИП 86

2 и п 100
3 ООО 99
4 и п 65

Итоговая 1 и п 86
оценка 2 и п 100

3 ООО 99
4 и п 65

Итоговое количество баллов (сумма баллов по графе 8 по соответствующему участнику)

Секретарь комиссии: